Xtreme Triathlon Brusperk (Moravskoslezsky pohar v triatlonu 2018) - Celkové, 16.06.2018

#

O 00 N OO U B W N

10
11

13
14

16
17

19
20
21
22
23
24
25
26
27

29
30
31
32

34
35
36
37
38
39
40

Jméno

Hudecek Petr (1982)
Stefek Luk4s (1989)
Janata Boris (1994)
Kostrzewski Krzysztof (1980)
S¢erba Marek (1969)
Hanslian Filip (1987)
Jaltivka Petr (1984)
Adamovsky Kamil (1973)
Kovafik Ivo (1967)
Opichal Tomas (1970)
Janda Radim (1973)
Skurek Viktor (1971)
Holona Martin (1977)
Knapik $tépan (1992)
Fiala David (1970)

Duda Daniel (1979)
Schmidt Milan (1985)
Simkova Barbora (1994)
Zabransky Milan (1986)
Benes Daniel (1981)
Dlouhy Lukas$ (1982)
Harabis Zbynék (1965)
Munk Rudolf (1979)
Holanik Martin (1976)
Tokarcikova Michaela (1987)
Liska Martin (1981)
Snajdr Ji¥i (1986)

Skurek Krystof (2003)
Micik Jakub (1991)
Kubecka Tomas (1972)
Gocaltovsky Ladislav (1960)
Benes Jifi (1966)

Czilling Petr (1990)
Koudelka David (1973)
Krefka Dagmar (1976)
Maldtek Tomas (1982)
Vorel Tomas (1974)
Trachtulec Tomas (1989)
Ptdcek Tomas (1985)
Poldsek Mojmir (1971)

Zemé

CZE
CZE
SVK
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Klub Cas
01:27:35,00
01:31:41,00
01:32:21,00
01:35:54,00

MOUNTAINTIME 4Ever 01:36:05,00
01:36:30,00

SK lifi Team Ostrava 01:36:56,00

Krusnoman TT Litvinov 01:37:21,00

SK Jifi Team Ostrava 01:38:10,00
01:38:30,00
01:41:27,00

Brantice 01:41:46,00
01:41:51,00
01:42:56,00

Eleven Mercedes-Benz Mitas Team 01:43:23,00
01:44:25,00
01:44:57,00

Triatlon Team Opava 01:45:00,00
01:45:08,00
01:45:59,00
01:46:42,00

TITAN TRILIFE 01:46:53,00
01:48:19,00
01:48:55,00

NAPOHODU! bike team Pist 01:48:55,00
01:49:39,00
01:50:40,00
01:50:55,00
01:51:06,00
01:51:26,00

ROCKTECHNIK TRIATLON 01:51:31,00
01:52:04,00

JulboWay 01:52:28,00
01:52:44,00
01:53:31,00

Novatop Lapierre 01:54:04,00

SK Jifi Team Ostrava 01:54:11,00
01:54:20,00
01:55:34,00
01:55:37,00

Plavani
00:13:34,00(4)
00:12:40,00(2)
00:13:10,00(3)
00:14:22,00(8)

00:15:12,00(12)
00:15:16,00(13)
00:14:06,00(7)
00:14:37,00(9)
00:17:58,00(36)
00:14:47,00(10)
00:15:44,00(18)
00:13:44,00(5)
00:17:05,00(28)
00:18:06,00(38)
00:15:50,00(21)
00:19:01,00(44)
00:15:06,00(11)
00:13:59,00(6)
00:15:43,00(17)
00:20:31,00(66)
00:17:46,00(33)
00:15:22,00(14)
00:20:30,00(65)
00:16:47,00(26)
00:17:29,00(30)
00:17:11,00(29)
00:15:42,00(16)
00:15:51,00(22)
00:19:30,00(54)
00:21:18,00(75)
00:15:28,00(15)
00:15:54,00(23)
00:16:31,00(24)
00:15:45,00(19)
00:18:05,00(37)
00:15:49,00(20)
00:19:13,00(52)
00:19:12,00(51)
00:19:03,00(46)
00:20:52,00(72)

MTB
00:58:05,00(1)
01:03:00,00(4)
01:02:29,00(3)
01:03:36,00(5)
01:04:15,00(7)
01:04:54,00(8)
01:03:57,00(6)

01:06:33,00(15)
01:02:13,00(2)
01:05:09,00(9)
01:05:17,00(10
01:10:33,00(20
01:05:49,00(13
01:05:46,00(12
01:08:02,00(17)
01:05:28,00(11)
01:13:10,00(30)
01:11:33,00(23)
01:11:43,00(24
01:06:26,00(14
01:10:36,00(21
01:13:06,00(28
01:06:36,00(16
01:10:17,00(19
01:10:48,00(22
01:13:09,00(29
01:11:59,00(25
01:15:20,00(36,
01:12:01,00(26
01:10:10,00(18
01:15:20,00(37
01:15:55,00(39
01:17:35,00(43
01:16:28,00(41
01:14:24,00(33
01:16:05,00(40
01:15:02,00(35
01:15:22,00(38
01:14:54,00(34
01:13:46,00(31

Béh
00:15:56,00(1)
00:16:00,00(2)
00:16:41,00(7)

00:17:56,00(10)
00:16:38,00(5)
00:16:20,00(4)
00:18:54,00(16)
00:16:11,00(3)
00:18:00,00(11)
00:18:33,00(15)
00:20:25,00(34)
00:17:29,00(8)
00:18:57,00(18)
00:19:05,00(20)
00:19:31,00(23)
00:19:56,00(29)
00:16:41,00(6)
00:19:29,00(22)
00:17:42,00(9)
00:19:02,00(19)
00:18:20,00(12)
00:18:24,00(14)
00:21:13,00(45)
00:21:52,00(51)
00:20:39,00(38)
00:19:19,00(21)
00:22:59,00(59)
00:19:44,00(27)
00:19:35,00(25)
00:19:58,00(31)
00:20:44,00(39)
00:20:15,00(33)
00:18:21,00(13)
00:20:31,00(35)
00:21:02,00(44)
00:22:10,00(52)
00:19:57,00(30)
00:19:46,00(28)
00:21:38,00(47)
00:20:58,00(43)



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Gavenda Richard (1983)
Fialovd Hana (1972)
Berger Miroslav (1975)
Mittak Marcel (1971)
Holanik Jan (1970)
Schwarz Jan (1987)
Hudecek Martin (1972)
Zarlok Zdenék (1958)
Neprasova lveta (1992)
Dedek Martin (1967)
Valko Petr (1972)
Bezstarosti Milan (1972)
Senk David (1984)
Hertlova Lucie (1982)
OlSovska Lucie (1973)
Polaskova Lenka (1975)
Suruvka Kamil (1980)
Kulichova Pavla (1991)
Litschmann Ales (1973)
Havrénkova Jana (1987)
Kubina Lumir (1976)
Havrénkova Katefina (1986)
Frydl| Petr (1977)

Zajonc Martin (1976)
Kuldan Radek (1967)
Holenda Kamil (1978)
Buchmann Tomas (1974)
BartolSic Antonin (1992)
RéZicka Lukas (1992)
Hiznaj Marek (1980)
Rybarik Jifi (1974)

Sosna Vlastimil (1949)
Kocich Pavel (1977)
Suchanova Karla (1975)
Honzikova Lucie (1982)
Grabacki Petr (1988)
Adamickova Pavlina (1976)
Dopita Pavel (1964)
Rokos Pavel (1982)
Materova Hana (1963)
Stara Nikola (1998)
Homola Filip (1973)
Buchtela Jifi (1991)

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Eleven Mercedes-Benz Mitas Team

SK Jifi Team Ostrava

Novatop Lapierre

SK Jifi Team Ostrava

01:55:37,00
01:56:10,00
01:56:47,00
01:57:29,00
01:58:03,00
01:58:15,00
01:58:50,00
01:59:02,00
02:00:10,00
02:01:12,00
02:01:31,00
02:01:50,00
02:01:54,00
02:01:56,00
02:03:00,00
02:03:52,00
02:03:58,00
02:04:02,00
02:04:32,00
02:04:46,00
02:04:58,00
02:05:30,00
02:07:02,00
02:07:03,00
02:07:43,00
02:09:09,00
02:10:31,00
02:11:31,00
02:13:03,00
02:13:03,00
02:14:14,00
02:16:49,00
02:17:34,00
02:18:07,00
02:19:01,00
02:19:19,00
02:20:23,00
02:21:28,00
02:24:06,00
02:25:20,00
02:31:35,00
02:31:51,00
02:32:03,00

00:20:58,00(74)
00:19:48,00(57)
00:19:48,00(58)
00:16:51,00(27)
00:12:19,00(1)
00:18:39,00(41)
00:19:02,00(45)
00:20:17,00(62)
00:17:30,00(31)
00:19:11,00(50)
00:18:49,00(42)
00:19:29,00(53)
00:19:09,00(49)
00:19:44,00(56)
00:20:37,00(68)
00:17:52,00(35)
00:20:18,00(63)
00:19:07,00(48)
00:20:40,00(69)
00:17:50,00(34)
00:24:21,00(80)
00:18:59,00(43)
00:20:32,00(67)
00:20:12,00(61)
00:19:49,00(59)
00:20:09,00(60)
00:16:34,00(25)
00:18:37,00(40)
00:22:56,00(79)
00:20:50,00(71)
00:24:42,00(81)
00:20:41,00(70)
00:17:35,00(32)
00:19:04,00(47)
00:19:40,00(55)
00:25:19,00(82)
00:20:54,00(73)
00:21:55,00(76)
00:22:24,00(77)
00:20:29,00(64)
00:18:15,00(39)
00:25:25,00(83)
00:22:29,00(78)

01:12:57,00(27)
01:17:27,00(42)
01:14:14,00(32)
01:19:48,00(49)
01:18:42,00(47)
01:20:04,00(51)
01:20:07,00(52)
01:18:10,00(45)
01:21:49,00(60)
01:18:18,00(46)
01:21:00,00(57)
01:20:11,00(53)
01:22:07,00(62)
01:18:46,00(48)
01:20:36,00(56)
01:21:01,00(58)
01:20:03,00(50)
01:24:41,00(66)
01:20:21,00(54)
01:22:52,00(63)
01:17:58,00(44)
01:21:46,00(59)
01:24:55,00(68)
01:26:04,00(69)
01:23:09,00(64)
01:26:31,00(71)
01:21:49,00(61)
01:24:48,00(67)
01:24:07,00(65)
01:26:05,00(70)
01:20:33,00(55)
01:29:09,00(73)
01:35:10,00(78)
01:35:52,00(79)
01:34:29,00(77)
01:28:53,00(72)
01:30:02,00(74)
01:36:38,00(80)
01:33:11,00(76)
01:32:09,00(75)
01:39:57,00(82)
01:43:31,00(84)
01:39:00,00(81)

00:21:42,00(48)
00:18:55,00(17)
00:22:44,00(56)
00:20:50,00(41)
00:27:02,00(75)
00:19:32,00(24)
00:19:42,00(26)
00:20:35,00(36)
00:20:51,00(42)
00:23:43,00(64)
00:21:42,00(49)
00:22:10,00(53)
00:20:38,00(37)
00:23:26,00(61)
00:21:47,00(50)
00:24:59,00(70)
00:23:37,00(63)
00:20:15,00(32)
00:23:30,00(62)
00:24:05,00(65)
00:22:39,00(55)
00:24:45,00(66)
00:21:35,00(46)
00:20:47,00(40)
00:24:46,00(67)
00:22:29,00(54)
00:32:08,00(82)
00:28:06,00(76)
00:25:59,00(72)
00:26:08,00(73)
00:28:58,00(78)
00:26:59,00(74)
00:24:49,00(68)
00:23:10,00(60)
00:24:52,00(69)
00:25:07,00(71)
00:29:28,00(79)
00:22:55,00(58)
00:28:31,00(77)
00:32:41,00(83)
00:33:23,00(84)
00:22:54,00(57)
00:30:34,00(80)



84

DNF
DNF
DNF
DNF

Rechtenberg Karel (1947)
Zamazal Patrik (1972)
Ryska Marek (1996)
Krefky Manfréd (1964)
Rubacek Michal (1986)

Generovano dne 26.02.2026 10:37

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

MOUNTAINTIME.CZ
MOUNTAINTIME 4Ever

02:45:05,00

00:30:15,00(84)
00:16:00,00()
00:14:34,00()
00:17:42,00()
00:11:14,00()

01:43:23,00(83)
01:04:10,00()
01:18:01,00()

00:31:27,00(81)



