

Xtreme Triathlon Brušperk (Moravskoslezský pohár v triatlonu 2018) - Celkově, 16.06.2018

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	MTB	Běh
1	Hudeček Petr (1982)	CZE		01:27:35,00	00:13:34,00(4)	00:58:05,00(1)	00:15:56,00(1)
2	Štefek Lukáš (1989)	CZE		01:31:41,00	00:12:40,00(2)	01:03:00,00(4)	00:16:00,00(2)
3	Janata Boris (1994)	SVK		01:32:21,00	00:13:10,00(3)	01:02:29,00(3)	00:16:41,00(7)
4	Kostrzewski Krzysztof (1980)	POL		01:35:54,00	00:14:22,00(8)	01:03:36,00(5)	00:17:56,00(10)
5	Ščerba Marek (1969)	CZE	MOUNTAINTIME 4Ever	01:36:05,00	00:15:12,00(12)	01:04:15,00(7)	00:16:38,00(5)
6	Hanslian Filip (1987)	CZE		01:36:30,00	00:15:16,00(13)	01:04:54,00(8)	00:16:20,00(4)
7	Jalůvka Petr (1984)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	01:36:56,00	00:14:06,00(7)	01:03:57,00(6)	00:18:54,00(16)
8	Adamovský Kamil (1973)	CZE	Krušnoman TT Litvínov	01:37:21,00	00:14:37,00(9)	01:06:33,00(15)	00:16:11,00(3)
9	Kovařík Ivo (1967)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	01:38:10,00	00:17:58,00(36)	01:02:13,00(2)	00:18:00,00(11)
10	Opíchal Tomáš (1970)	CZE		01:38:30,00	00:14:47,00(10)	01:05:09,00(9)	00:18:33,00(15)
11	Janda Radim (1973)	CZE		01:41:27,00	00:15:44,00(18)	01:05:17,00(10)	00:20:25,00(34)
12	Škurek Viktor (1971)	CZE	Brantice	01:41:46,00	00:13:44,00(5)	01:10:33,00(20)	00:17:29,00(8)
13	Holona Martin (1977)	CZE		01:41:51,00	00:17:05,00(28)	01:05:49,00(13)	00:18:57,00(18)
14	Knapík Štěpán (1992)	CZE		01:42:56,00	00:18:06,00(38)	01:05:46,00(12)	00:19:05,00(20)
15	Fiala David (1970)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	01:43:23,00	00:15:50,00(21)	01:08:02,00(17)	00:19:31,00(23)
16	Duda Daniel (1979)	CZE		01:44:25,00	00:19:01,00(44)	01:05:28,00(11)	00:19:56,00(29)
17	Schmidt Milan (1985)	CZE		01:44:57,00	00:15:06,00(11)	01:13:10,00(30)	00:16:41,00(6)
18	Šimková Barbora (1994)	CZE	Triathlon Team Opava	01:45:00,00	00:13:59,00(6)	01:11:33,00(23)	00:19:29,00(22)
19	Zábranský Milan (1986)	CZE		01:45:08,00	00:15:43,00(17)	01:11:43,00(24)	00:17:42,00(9)
20	Beneš Daniel (1981)	CZE		01:45:59,00	00:20:31,00(66)	01:06:26,00(14)	00:19:02,00(19)
21	Dlouhý Lukáš (1982)	CZE		01:46:42,00	00:17:46,00(33)	01:10:36,00(21)	00:18:20,00(12)
22	Harabiš Zbyněk (1965)	CZE	TITAN TRILIFE	01:46:53,00	00:15:22,00(14)	01:13:06,00(28)	00:18:24,00(14)
23	Munk Rudolf (1979)	CZE		01:48:19,00	00:20:30,00(65)	01:06:36,00(16)	00:21:13,00(45)
24	Holanik Martin (1976)	CZE		01:48:55,00	00:16:47,00(26)	01:10:17,00(19)	00:21:52,00(51)
25	Tokarčíková Michaela (1987)	CZE	NAPOHODU! bike team Píšť	01:48:55,00	00:17:29,00(30)	01:10:48,00(22)	00:20:39,00(38)
26	Liška Martin (1981)	CZE		01:49:39,00	00:17:11,00(29)	01:13:09,00(29)	00:19:19,00(21)
27	Šnajdr Jiří (1986)	CZE		01:50:40,00	00:15:42,00(16)	01:11:59,00(25)	00:22:59,00(59)
28	Škurek Kryštof (2003)	CZE		01:50:55,00	00:15:51,00(22)	01:15:20,00(36)	00:19:44,00(27)
29	Mičík Jakub (1991)	CZE		01:51:06,00	00:19:30,00(54)	01:12:01,00(26)	00:19:35,00(25)
30	Kubečka Tomáš (1972)	CZE		01:51:26,00	00:21:18,00(75)	01:10:10,00(18)	00:19:58,00(31)
31	Gočaltovský Ladislav (1960)	CZE	ROCKTECHNIK TRIATLON	01:51:31,00	00:15:28,00(15)	01:15:20,00(37)	00:20:44,00(39)
32	Beneš Jiří (1966)	CZE		01:52:04,00	00:15:54,00(23)	01:15:55,00(39)	00:20:15,00(33)
33	Czilling Petr (1990)	CZE	JulboWay	01:52:28,00	00:16:31,00(24)	01:17:35,00(43)	00:18:21,00(13)
34	Koudelka David (1973)	CZE		01:52:44,00	00:15:45,00(19)	01:16:28,00(41)	00:20:31,00(35)
35	Křefká Dagmar (1976)	CZE		01:53:31,00	00:18:05,00(37)	01:14:24,00(33)	00:21:02,00(44)
36	Malátek Tomáš (1982)	CZE	Novatop Lapierre	01:54:04,00	00:15:49,00(20)	01:16:05,00(40)	00:22:10,00(52)
37	Vorel Tomáš (1974)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	01:54:11,00	00:19:13,00(52)	01:15:02,00(35)	00:19:57,00(30)
38	Trachtulec Tomáš (1989)	CZE		01:54:20,00	00:19:12,00(51)	01:15:22,00(38)	00:19:46,00(28)
39	Ptáček Tomáš (1985)	CZE		01:55:34,00	00:19:03,00(46)	01:14:54,00(34)	00:21:38,00(47)
40	Polášek Mojmír (1971)	CZE		01:55:37,00	00:20:52,00(72)	01:13:46,00(31)	00:20:58,00(43)

41	Gavenda Richard (1983)	CZE		01:55:37,00	00:20:58,00(74)	01:12:57,00(27)	00:21:42,00(48)
42	Fialová Hana (1972)	CZE	Eleven Mercedes-Benz Mitas Team	01:56:10,00	00:19:48,00(57)	01:17:27,00(42)	00:18:55,00(17)
43	Berger Miroslav (1975)	CZE		01:56:47,00	00:19:48,00(58)	01:14:14,00(32)	00:22:44,00(56)
44	Mitták Marcel (1971)	CZE		01:57:29,00	00:16:51,00(27)	01:19:48,00(49)	00:20:50,00(41)
45	Holanik Jan (1970)	CZE		01:58:03,00	00:12:19,00(1)	01:18:42,00(47)	00:27:02,00(75)
46	Schwarz Jan (1987)	CZE		01:58:15,00	00:18:39,00(41)	01:20:04,00(51)	00:19:32,00(24)
47	Hudeček Martin (1972)	CZE		01:58:50,00	00:19:02,00(45)	01:20:07,00(52)	00:19:42,00(26)
48	Žarlok Zdeněk (1958)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	01:59:02,00	00:20:17,00(62)	01:18:10,00(45)	00:20:35,00(36)
49	Neprašová Iveta (1992)	CZE		02:00:10,00	00:17:30,00(31)	01:21:49,00(60)	00:20:51,00(42)
50	Dedek Martin (1967)	CZE		02:01:12,00	00:19:11,00(50)	01:18:18,00(46)	00:23:43,00(64)
51	Valko Petr (1972)	CZE		02:01:31,00	00:18:49,00(42)	01:21:00,00(57)	00:21:42,00(49)
52	Bezstarosti Milan (1972)	CZE		02:01:50,00	00:19:29,00(53)	01:20:11,00(53)	00:22:10,00(53)
53	Šenk David (1984)	CZE		02:01:54,00	00:19:09,00(49)	01:22:07,00(62)	00:20:38,00(37)
54	Hertlová Lucie (1982)	CZE		02:01:56,00	00:19:44,00(56)	01:18:46,00(48)	00:23:26,00(61)
55	Olšovská Lucie (1973)	CZE		02:03:00,00	00:20:37,00(68)	01:20:36,00(56)	00:21:47,00(50)
56	Polášková Lenka (1975)	CZE		02:03:52,00	00:17:52,00(35)	01:21:01,00(58)	00:24:59,00(70)
57	Suruvka Kamil (1980)	CZE		02:03:58,00	00:20:18,00(63)	01:20:03,00(50)	00:23:37,00(63)
58	Kulichová Pavla (1991)	CZE		02:04:02,00	00:19:07,00(48)	01:24:41,00(66)	00:20:15,00(32)
59	Litschmann Aleš (1973)	CZE		02:04:32,00	00:20:40,00(69)	01:20:21,00(54)	00:23:30,00(62)
60	Havránková Jana (1987)	CZE		02:04:46,00	00:17:50,00(34)	01:22:52,00(63)	00:24:05,00(65)
61	Kubina Lumír (1976)	CZE	Novatop Lapierre	02:04:58,00	00:24:21,00(80)	01:17:58,00(44)	00:22:39,00(55)
62	Havránková Kateřina (1986)	CZE		02:05:30,00	00:18:59,00(43)	01:21:46,00(59)	00:24:45,00(66)
63	Frydl Petr (1977)	CZE		02:07:02,00	00:20:32,00(67)	01:24:55,00(68)	00:21:35,00(46)
64	Zajonc Martin (1976)	CZE		02:07:03,00	00:20:12,00(61)	01:26:04,00(69)	00:20:47,00(40)
65	Kuldan Radek (1967)	CZE		02:07:43,00	00:19:49,00(59)	01:23:09,00(64)	00:24:46,00(67)
66	Holenda Kamil (1978)	CZE		02:09:09,00	00:20:09,00(60)	01:26:31,00(71)	00:22:29,00(54)
67	Buchmann Tomáš (1974)	CZE		02:10:31,00	00:16:34,00(25)	01:21:49,00(61)	00:32:08,00(82)
68	Bartošic Antonín (1992)	CZE		02:11:31,00	00:18:37,00(40)	01:24:48,00(67)	00:28:06,00(76)
69	Růžička Lukáš (1992)	CZE		02:13:03,00	00:22:56,00(79)	01:24:07,00(65)	00:25:59,00(72)
70	Hižnaj Marek (1980)	CZE		02:13:03,00	00:20:50,00(71)	01:26:05,00(70)	00:26:08,00(73)
71	Rybárik Jiří (1974)	CZE		02:14:14,00	00:24:42,00(81)	01:20:33,00(55)	00:28:58,00(78)
72	Sosna Vlastimil (1949)	CZE		02:16:49,00	00:20:41,00(70)	01:29:09,00(73)	00:26:59,00(74)
73	Kocich Pavel (1977)	CZE		02:17:34,00	00:17:35,00(32)	01:35:10,00(78)	00:24:49,00(68)
74	Suchanová Karla (1975)	CZE		02:18:07,00	00:19:04,00(47)	01:35:52,00(79)	00:23:10,00(60)
75	Honzíková Lucie (1982)	CZE		02:19:01,00	00:19:40,00(55)	01:34:29,00(77)	00:24:52,00(69)
76	Grabacki Petr (1988)	CZE		02:19:19,00	00:25:19,00(82)	01:28:53,00(72)	00:25:07,00(71)
77	Adamíčková Pavlína (1976)	CZE		02:20:23,00	00:20:54,00(73)	01:30:02,00(74)	00:29:28,00(79)
78	Dopita Pavel (1964)	CZE		02:21:28,00	00:21:55,00(76)	01:36:38,00(80)	00:22:55,00(58)
79	Rokos Pavel (1982)	CZE		02:24:06,00	00:22:24,00(77)	01:33:11,00(76)	00:28:31,00(77)
80	Materová Hana (1963)	CZE	SK Jiří Team Ostrava	02:25:20,00	00:20:29,00(64)	01:32:09,00(75)	00:32:41,00(83)
81	Stará Nikola (1998)	CZE		02:31:35,00	00:18:15,00(39)	01:39:57,00(82)	00:33:23,00(84)
82	Homola Filip (1973)	CZE		02:31:51,00	00:25:25,00(83)	01:43:31,00(84)	00:22:54,00(57)
83	Buchtela Jiří (1991)	CZE		02:32:03,00	00:22:29,00(78)	01:39:00,00(81)	00:30:34,00(80)

84	Rechtenberg Karel (1947)	CZE	02:45:05,00	00:30:15,00(84)	01:43:23,00(83)	00:31:27,00(81)
DNF	Zamazal Patrik (1972)	CZE	MOUNTAINTIME.CZ	00:16:00,00()	01:04:10,00()	---
DNF	Ryška Marek (1996)	CZE	MOUNTAINTIME 4Ever	00:14:34,00()	01:18:01,00()	---
DNF	Křefký Manfréd (1964)	CZE		00:17:42,00()	---	---
DNF	Rubáček Michal (1986)	CZE		00:11:14,00()	---	---

Generováno dne 26.02.2026 10:37